Produktovy list: Uzemnovaci klesté
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EZ 55 FL45 ASM10 V2A (546 001)

Zobrazeni je nezévazné

Typ

Obj. €.

Material klesti

Rozsah svorky drat/pasek
Délka

Pripojovaci matice
Material Sroubu

Véaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

max. Rd55/Fl45
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205

EZ 55 FL45 ASM10 V2A

546 001
nerez

az @ 55/az 45 mm

205 mm
M10
nerez
446 g
85359000

4013364019973

1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z duvodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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v/, : Testovano .: Novinka [I: Vyb&hovy model 2% cross connector & parallel connector = longitudinal connector B T connector

e clamp for parallel connector s clamp for T connector = pipe clamp for parallel connector i pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar
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